NAAC
Accredited
B+
Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



Date: 20.04.2025

Memo No. SACM/PRN/Notice/04/25/201

NOTICE

Mandatory Internship Workshop for SEM-IV under CCF

As you all know that Internship has become mandatory to successfully become a graduate under CU university.

So, this is to inform all SEM-IV Students (newly promoted) of the college that a Workshop on mandatory Internship will be held on 25th April 2025 in the Seminar Hall (EB-14) from 12:00 Noon.

All the newly promoted SEM-IV Students under CCF are hereby informed to positively attend this Internship Workshop, organized by George Telegraph.

সকলেই জানো যে CU বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে স্লাতক হওয়ার জন্য ইন্টার্নশিপ বাধ্যতামূলক করা হয়েছে।

তাই, কলেজের সকল SEM-IV ছাত্র-ছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৫শে এপ্রিল ২০২৫ তারিথে দুপুর ১২:০০ টায় সেমিনার হলে (EB-১৪) বাধ্যতামূলক ইন্টার্নশিপের উপর একটি কর্মশালা (Workshop) অনুষ্ঠিত হবে।

CCF-এর অধীনে সকল SEM-IV ছাত্র–ছাত্রীদের **সর্জ টেলিগ্রাফ** কর্তৃক আয়োজিত এই ইন্টার্নশিপ কর্মশালায় অংশগ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Prof(Dr.) Santanu Kr. Sen

Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in